
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 15. veebruar 2024 nr 36

Liikluskorralduse muutmine

Viru-Nigula vallavalitsusele laekus ettepanek ennetada kevadist teekatte lagunemist ja
kehtestada Kunda linnas T-20 Põdruse-Kunda-Pada teel (katastritunnus 90301:001:0757,
Kalmistu tee ja Uus-Sadama tee vaheline ala) teljekoormuse piirang alates 01.03.2024. Sellega
säilitame olemasoleva tee olukorra enne üleandmist Transpordiametile ja vähendame kulutusi
tee aukude remondiks.

Teljekoormuse piirangu ala on plaanis tähistada keelumärgiga 342a „Teljekoormuse piirang“,
tahvliga 811 „Kaugus objektini“, tahvliga 831 „Mõjusuund“ ja tahvliga 891b „Välja arvatud
Viru-Nigula vallavalitsuse kirjalikul loal“.

Majandus- ja kommunikatsiooniministri 22.02.2011 määruse nr 12 „Liiklusmärkide ja
teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele“ (edaspidi määrus) § 9 lõike 1 punkti 25 kohaselt
keelumärk 342a „Teljekoormuse piirang“ keelab sõiduki, autorongi ja masinrongi, mille mis
tahes telje tegelik koormus on suurem, kui märk näitab, liikluse. Keelu- ja mõjualamärkide
graafilised kujutised on esitatud määruse lisas nr 3.

Määruse § 21 punkti 1 kohaselt tahvel 811 „Kaugus objektini” näitab kaugust märgist ohtliku
kohani või ohtliku teelõigu alguseni, teatud keelu või piirangu alguseni, pärisuunas asuva objekti
või kohani. Lisateatetahvlite graafilised kujutised on esitatud määruse lisas nr 8.

Määruse § 21 punkti 7 kohaselt tahvlid 831 kuni 833 „Mõjusuund” näitavad ristmiku ette pandud
keelumärkide mõjusuunda ning tahvlid 831 ja 832 ka suunda teega külgnevate objektide juurde.
Tahvlid 831 kuni 833, kasutatuna koos märkidega 361 „Peatumiskeeld”, 362 „Parkimiskeeld”,
363 „Parkimiskeeld paaritul kuupäeval” ja 364 „Parkimiskeeld paariskuupäeval”, näitavad
mõjupiirkonna suunda märgist vastavalt paremale või vasakule või mõlemale poole, kui
peatumine või parkimine on keelatud ühel või mõlemal pool märki väljaku ääres, hoone ees
või muul alal. Mõjupiirkond on sel juhul määratud ala piiridega. Lisateatetahvlite graafilised
kujutised on esitatud määruse lisas nr 8.

Määruse § 21 punkti 29 kohaselt tahvlid 891a ja 891b „Välja arvatud” teatavad, et märk ei kehti
tahvlil kujutatud või nimetatud sõiduki või nimetatud isiku kohta või nimetatud tingimustel.
Lisateatetahvlite graafilised kujutised on esitatud määruse lisas nr 8.

Liiklusseaduse1 § 6 lõigete 2 ja 4, Majandus- ja kommunikatsiooniministri 22.02.2011 määruse
nr 12 „Liiklusmärkide ja teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele“ § 9 lõike 1 punkti
25, § 21 punktide 1, 7 ja 29, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti
4, haldusmenetluse seaduse § 51 alusel ning lähtudes Viru-Nigula vallavalitsusele laekunud
ettepanekust ja eeltoodud kaalutlusest,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Paigaldada aadressile Viru-Nigula vald, Kunda linn T-20 Põdruse-Kunda-Pada tee
(katastritunnus 90301:001:0757, Kalmistu tee ja Uus-Sadama tee vaheline ala) keelumärgid



342a „Teljekoormuse piirang“ koos tahvlitega 811 „Kaugus objektini“, 831 „Mõjusuund“ ja
891b „Välja arvatud Viru-Nigula vallavalitsuse kirjalikul loal“ vastavalt Lisas toodud skeemile.

2. Liikluskorralduse muutmiseks kavandatud tööde teostamisega kaasnevad kulud, sh
liiklusmärkide tellimise ning paigaldamise kulud, kannab Viru-Nigula vallavalitsus.

3. Viru-Nigula valla majanduskeskusel korraldada liiklusmärkide paigaldamine.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


